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Informacja o działalności klubu LKS ISKRA DOBROŃ 
 
 
 
           Klub prowadził szkolenie  w czterech  grupach  a od jesieni 2023 w pięciu grupach 

wiekowych. Cztery drużyny uczestniczyły w rozgrywkach piłki nożnej organizowanych przez 

ŁZPN.    

           Drużyna seniorów rozegrała w sumie 34 mecze piłkarskie i zajęła 9 miejsce w lidze 

okręgowej a drużyna klasy Trampkarz rocznik 2009-2010 17 meczów w tym 8 na wyjeździe 

do 2023 roku. Drużyna Trampkarzy  wyjeżdżała na mecze wyjazdowe. Drużyna klasy młodzik 

rocznik 2011—2012 uczestniczyła w rozgrywkach piłki nożnej  w klasie Młodzik, rozegrała w 

rundzie jesiennej do dnia 25 listopada 2023 roku 24 mecze, wyjeżdżała na mecze do Łodzi,  

Brzezin, Rzgowa . Rocznik 2014-2015 uczestniczył  w rozgrywkach grypy Orlik, w sumie 22 

mecze .Od jesieni 2023 utworzono nową grupę treningową rocznik 2016-2018. Uczestniczyli 

oni także w turniejach halowych oraz               w rozgrywkach. Wszystkie drużyny uczestniczyły 

w rozgrywkach ligowych i turniejach. Zorganizowano trzy turnieje piłkarskie dla młodzieży ( 

turniej szkół podstawowych dziewcząt, chłopców oraz turnieje okolicznościowe).  

         Objęto szkoleniem piłkarskim 97 chłopców. W miesiącu lipcu 2023 zorganizowano 

półkolonie sportowe na obiektach klubu.  W półkoloniach uczestniczyło 44 dzieci. 

Zorganizowano również wyjazdowy obóz sportowy w Mławie dla 22 dzieci. Zgrupowania 

były dofinansowane przez Gminę Dobroń w zakresie realizacji programu przeciwdziałania 

uzależnieniom. 

          Samorząd terytorialny współdziałał przy realizacji zadania. Między innymi ufundował 

nagrody dla najlepszych drużyn w turniejach okolicznościowych. 

Wykonano niezbędne przeglądy techniczne budynku w tym przegląd instalacji gazowej     i 

pieca centralnego ogrzewania. Przeprowadzono badania lekarskie zawodników dwukrotnie 

w ciągu roku. Imprezy sportowe były zabezpieczone przez pomoc medyczną. Klub 

udostępniał obiekt na imprezy środowiskowe dla szkół, domów kultury oraz na imprezy 

zakładowe połączone z imprezami dla dzieci z całej gminy. 

 

 



         Rozpoczęcie zajęć treningowych we wszystkich kategoriach wiekowych styczeń-2023, 

zakończenie grudzień 2023 rok. Zatrudniano 1 trenera na umowę zlecenie. 

Szkolenie w cztery grupach wiekowych: seniorzy –18 lat i starsi- 25 zawodników –3 razy w 

tygodniu cały rok,  trampkarze  2009/2010 ( grupy po 18 zawodników) zajęcia 3 razy     w 

tygodniu, mecze  , grupa Młodzik rocznik 2011/12- 20 zawodników, turnieje halowe. Grupa 

Orlik rocznik 2014-2016 17 zawodników. Grupa rocznik 2016-2018 zajęcia szkoleniowe , 

udział w turniejach piłkarskich i meczach ligowych. Zatrudniano pomoc medyczną, 

konserwatora płyty boiska, konserwatora budynku klubu, księgową klubu. 

Utrzymanie obiektu –wałowanie 2-3 razy w miesiącu, koszenie trawy, nawadnianie              w 

zależności od potrzeb, prace remontowe i konserwacja budynku ,   zakupiono części do 

utrzymania kosiarki. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Informacja o działalności klubu LUKS  DOBROŃ 
 
 
 
W sezonie siatkarskim 2023/24 nasz klub postawił na rozwój piłki siatkowej wśród dzieci i 

młodzieży zaowocowało to dynamicznym rozwojem grup dzieci w naszym klubie. 

Obecnie liczba czynnych zawodników w poszczególnych grupach wiekowych to łącznie 35 

osób. 

Grupy z roczników 2014,2013,2012,2011 oraz 2010 czynnie rozwijają swoje umiejętności pod 

okiem trenerów w naszym klubie. Czynnie występują w zawodach organizowanych przez 

Łódzki Związek Piłki Siatkowej oraz przez Sympatyków Piłki Siatkowej w Łodzi. W okresie od 

stycznia od grudnia regularnie braliśmy udział w organizowanych turniejach i rozgrywkach 

na terenie województwa łódzkiego pod patronatem ŁZPS i PZPS. Grupy wiekowe stale się 

powiększają co nas jako klub niezmiernie cieszy, planujemy dalszy rozwój pod kątem dzieci i 

młodzieży, planujemy organizację turniejów przy współpracy z Łódzkim Związkiem Piłki 



Siatkowej oraz Polskim Związkiem Piłki Siatkowej. Nasi najstarsi zawodnicy z rocznika 2010 

w tym sezonie mieli pierwszą styczność z siatkówką seniorską na boiskach Szkół w Łodzi w 

ramach Łódzkiej Amatorskiej Ligi Piłki Siatkowej gdzie odnosili swoje pierwsze sukcesy. 

 

Grupa starsza - 2 zawodników w kategorii młodzik w oficjalnych rozgrywkach ŁZPS zajęli 7-8 

miejsce w województwie 

12 zawodników zagrało w Łódzkiej Amatorskiej Lidze Siatkówki 

Grupa młodsza - 5 zawodników wystąpiło w 3 turniejach w ramach Ligi Minisiatkówki w 

kategorii “3” rywalizując z drużynami z innych województw oraz w 1 turnieju wojewódzkiego 

etapu rozgrywek Kinder - 3 zawodników rywalizowało w 3 turniejach w ramach Ligi 

Minisiatkówki w kategorii “2” rywalizując z drużynami z innych województw oraz w 

towarzyskim, ogólnopolskim turnieju w Tomaszowie Mazowieckim organizowanym przez 

Arenę Tomaszów - 4 zawodników uczestniczyło w 4 turniejach w ramach Łódzkich 

minisiengielków i poprzednim i obecnym sezonie 

 
 
 
 

Pozostała działalność 

 

           Gmina Dobroń wspierała również inne imprezy organizowane w ramach sportu 

masowego po przez zakup pucharów, upominków oraz artykułów żywnościowych dla 

młodzieży biorącej udział w turnieju  organizowanym  podczas obchodów    „ Dnia Dobronia” 

, Strojów dla drużyny sportowej przy OSP Dobroń reprezentującej gminę i powiat w turnieju 

halowej piłki nożnej.  

            

                

Na podstawie informacji otrzymanych z klubów sportowych 

Opracował  

 

 Grzegorz Żychowski  


